



SOIT LE DEUXIÈME :
2,35€

LE 2^{ÈME} À -50%

PISTACHES GRILLÉES NATUR & BON VICO
Non salé. 180 g : 4,70€. Soit 26,12€ le kg. Les 2 : 7,05€. **Soit 19,59€ le kg.**



SOIT :
1,39€

30% DE REMISE IMMÉDIATE

OLIVES DÉNOYAUTÉES TROPIC APÉRO
À l'ail, piment ou herbes de Provence. 110 g. Remise immédiate en caisse de 0,60€, soit 1,99€ - 0,60€ = 1,39€. **Soit 12,64€ le kg.**



SOIT LE DEUXIÈME :
0,56€

LE 2^{ÈME} À -30%

CRACKSTER CARREFOUR CLASSIC®
Du biscuits salés ghosts - 75 g : 0,81€. Soit 10,80€ le kg. Les 2 : 1,37€. **Soit 9,14€ le kg.**



2,09€

+15 % OFFERT

CHIPS VICO
L'extra craquante ou la classique. Format familial 270 g + 15% offerts, soit 311 g. **Soit 6,75€ le kg.**

LE 2^{ÈME} À -20%



SOIT LE DEUXIÈME :
0,79€

CHIPS SAVEUR BARBECUE CARREFOUR CLASSIC®
135 g : 0,99€. Soit 7,34€ le kg. Les 2 : 1,78€. **Soit 6,60€ le kg.**



SOIT :
13,35€

25% DE REMISE IMMÉDIATE

BIÈRE BLONDE GRIMBERGEN
6.7°. Format spécial 24 x 25 cl. Remise immédiate en caisse de 4,45€, soit 17,80€ - 4,45€ = 13,35€. **Soit 2,23€ le litre.**



SOIT LE DEUXIÈME :
2,49€

LE 2^{ÈME} À -50%

BIÈRE BLONDE SANS ALCOOL LEFFE
0,0°. 6 x 25 cl : 4,99€. Soit 3,33€ le litre. Les 2 : 7,48€. **Soit 2,50€ le litre.**



SOIT :
12,79€

20% DE REMISE IMMÉDIATE

BIÈRE BLONDE D'ALSACE KRONENBOURG
4.2°. 30 x 33 cl. Remise immédiate en caisse de 3,20€, soit 15,99€ - 3,20€ = 12,79€. **Soit 1,71€ le litre.**



SOIT L'UNITÉ :
0,85€

2 ACHETÉS = LE 3^{ÈME} OFFERT

BIÈRE BLONDE 1664
5.5°. 50 cl : 1,27€. Soit 2,54€ le litre. Les 3 : 2,54€. **Soit 1,70€ le litre.**



SOIT LE DEUXIÈME :
1,39€

LE 2^{ÈME} À -50%

BIÈRE TRIPEL KARMELIET
8.4°. 50 cl : 2,79€. Soit 5,58€ le litre. Les 2 : 4,18€. **Soit 4,18€ le litre.**

15% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
15,30€

IRISH WHISKEY BUSHMILLS
The Original 40°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 2,70€, soit 18€ - 2,70€ = 15,30€. **Soit 21,86€ le litre.**



25% DE REMISE IMMÉDIATE

SUR LES APÉRITIFS SANS ALCOOL PALERMO



REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
10,95€

LONDON DRY GIN GIBSON'S
37.5°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 1€, soit 11,95€ - 1€ = 10,95€. **Soit 15,65€ le litre.**
Également disponible en 1 l à 16,95€ - 1€ = 15,95€ et en Pink 70 cl à 13,95€ - 1€ = 12,95€



34% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
7,19€

VODKA MOSCOW MULE SOBIESKI
18°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 3,70€, soit 10,89€ - 3,70€ = 7,19€. **Soit 10,28€ le litre.**



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.